
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

          ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ 
 

     СПАДЩИНИ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

 

20 вересня  2021 року                         Старобільськ                                         №  60  
 

Про внесення змін до наказу 
від 01.02.2021 року № 7 

 
Керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правилами складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 (зі 
змінами), відповідно до рішення Старобільської міської ради від 08.09.2021 
№16/1  «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 3/53  
«Про бюджет Старобільської міської територіальної громади  на 2021 рік», 
наказую: 

 

1. Внести зміни до наказу Відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Старобільської міської ради Луганської області від 
01.02.2021 року № 7 «Про затвердження паспортів  бюджетних програм на 2021 
рік  по Відділу культури, туризму та   охорони культурної  спадщини 
Старобільської  міської ради Луганської області», виклавши паспорти 
бюджетних програм на 2021 рік по Відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Старобільської міської ради Луганської області у новій 
редакції, що додаються за  КПКВКМБ:  

 
 
 

1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів»; 

1014082 «Інші заходи  в галузі культури і мистецтва». 
 
2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу покласти 

на головного бухгалтера централізованої бухгалтерії Тетяну ШЕВЧЕНКО.  
        

 
 
В.о. начальника відділу   
провідний спеціаліст                                                                       Оксана  ШЕЙКО 


